
 
Zarządzenie  Nr 164/2009 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 12 sierpnia 2009r. 

w sprawie wprowadzenia wzoru wniosku o udzielenie pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Czeladź. 

  
 

         Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 90n ustawy z dnia 7 września 1991r. o 
systemie oświaty(Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr 
XLVIII/682/2005 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 31 marca 2005r. w sprawie regulaminu udzielania 
pomocy materialnej  o charakterze socjalnym (Dz. Urz. Województwa Śląskiego Nr 77, poz. 2123 z 
późniejszymi zmianami) 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wprowadzam wzór wniosku o przyznanie pomocy materialnej o charakterze socjalnym (stypendium 
szkolne) stanowiący załącznik Nr 1 do zarządzenia oraz wzór wniosku o przyznanie zasiłku szkolnego 
stanowiący załącznik Nr 2 do zarządzenia. 
 

§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Polityki Społecznej i Edukacji.  

 
§ 3 

 
Traci moc zarządzenie Nr 194/2005 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 12 sierpnia 2005r. w sprawie  
wprowadzenia wzoru wniosku o udzielenie pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Czeladź oraz zarządzenie Nr 171/2008 Burmistrza Miasta Czeladź          
z dnia 30 lipca 2008r. w sprawie wprowadzenia wzoru wniosku o udzielenie pomocy materialnej                
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Czeladź  
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Burmistrz 
mgr inż. Marek Mrozowski 


